
   GPA GOLF
NABÍDKA 2025



Vážení golfisté a obchodní partneři,

dovolte nám vás pozvat s agenturou GPA Events již na 18. golfovou sezónu. 

Prvně bychom vám všem rádi poděkovali za podporu v roce 2024, který díky vám byl jeden
z nejvydařenějších a rozhodně jedním z nezapomenutelných. 

V roce 2025 chceme navázat na úspěšné novinky z předchozího roku a zároveň v úzké
spolupráci s cestovní kanceláří Golf Planet uvést na počest 20. výročí od založení a působení

na trhu novinku v podobě prémiové služby Golf Planet Premium. Tato služba nabízí
exkluzivní golfové zájezdy na míru po celém světě s návštěvou a hrou ve velmi privátních a

jedinečných golfových klubech, které jsou pro běžného golfistu nedostupné.

GPA Event v roce 2025 organizuje již dlouholeté a ikonické golfové tours, golfové turnaje a
mezinárodní mistrovství. Dozvěďte se o nich více v následující brožuře.

Děkujeme, že jste s námi.
Tým GPA Events



  Přehled projektů

   > tour pro hráče ideálně s HCP do 40.0 
   > soutěže na jamkách o hodnotné ceny
   > online scoring                                            
   > finále na Zala Spring Golf v Maďarsku

  > jednodenní turnaj  
  > Penati Golf Resort 

   GPA 2025                       

GPA Exclusive Tours 2025

GPA Gepard Golf Cup 2025

     > dvoudenní turnaj      
        > Adamstal Golf Club   

GPA Texas Dvojic 2025



    > třídenní mezinárodní mistrovství              
    > ve spolupráci s Českou golfovou federací
    > Golf Club Mstětice                                          

    > dlouholetá tour                                               
    > ve spolupráci s Českou golfovou federací
    > 3 kategorie                                                        

    > 18. ročník nejstaršího produktu v nabídce GPA    
    > čtyřkolový turnaj bez cutu, na rány s vyrovnáním
    > 3 kategorie                                                                      
    > mezinárodní účast                                                        
    > online scoring                                                                 
    > Fontana Golf Resort                                                      

Czech International Mid - Amateur
Championship 2025                            

GPA Mid & Senior Tour 2025

18. GPA Golf Masters 2025

   > dvoudenní turnaj    
  > formát hry Texas     

    > Penati Golf Resort   
    > omezená kapacita  

GPA VIP Texas Dvojic 2025



    > sportovně společenský golfový projekt                   
    > pro firmy, obchodní partnery, soukromé osoby    
    > turnaj na míru                                                                

Turnaj na klíč



vybrané nejlepší golfové resorty v Česku, na Slovensku a v Rakousku

Exclusive Tours‘ GPA 2025
2. ročník sportovně společenské tour

špičkově organizovaná tour pro hráče ideálně s HCP do 40.0

tour zaměřená sportovně, ale i jako relaxační projekt

vložené soutěže na jamkách o hodnotné ceny

online scoring

luxusní catering na turnajích

pro 3 nejlepší hráče z každé ze 3 kategorií zdarma dvoudenní
superfinále na Zala Springs Golf Resort v Maďarsku, včetně
ubytování

                              cena plné hrací karty: 75.000 Kč bez DPH 
  cena za kartu mimo turnaje na Fontaně: 65.000 Kč bez DPH

PGA 
National Prague
OAKS

2.5.

29.5.

Casa Serena

12.6.

20.6.

31.7.

20.8.

5.9.

16.9.

Ypsilon
Golf Resort

Penati
Heritage course

Fontana
Golf Club

Panorama
Golf Resort

Golf Resort
Karlštejn

Albatross
Golf Resort

sponsored by:



sponsored by:

GPA Zala Springs Cup
  Finále Exclusive Tours‘ GPA 2025

   10. - 11.10.

9.10. - příjezd, slavnostní večeře

10.10. - první kolo turnaje 

11.10. - druhé kolo turnaje

12.10. - odjezd

Kategorie a formát turnaje:

HU

cena 27.000 Kč  

Zala Springs Golf Resort

10.10. - 11.10.

3 noci v dvoulůžkovém pokoji 
plná penze od 9.10. (večeře) do 12.10. (snídaně)

2 x hrací fee
slavnostní vyhlášení vítězů a ceny

ADDITIONAL:

ubytování 8.10. s polopenzí, + 9.10. cvičné kolo - 5.100 Kč
nehrající doprovod na dvoulůžkovém pokoji s plnou penzí 9. - 12.10. - 16.900 Kč

Jednotlivci: tři kategorie pro hráče všech úrovní

Dvojice: formát Best Ball, mužské, ženské i smíšené týmy

Hlavní cena: Luxusní dovolená na Mauriciu pro 2 osoby od privátní cestovní
kanceláře Exclusive Tours



GPA Masters Major
 Exclusive Tours GPA 2025

turnaj ve Fontana Golf Club v rámci Exclusive Tours GPA 2025

11. ročník turnaje o ikonické Červené sako GPA

3 kategorie

Červené sako pro pánskou kategorii s HCP do 15.0

Šedé sako pro pánskou kategorii s HCP od 15.1

Bílé sako pro dámskou kategorii

AT Fontana Golf Club

31.7.



sponsored by:

GPA Gepard Golf Cup 2025
jednodenní turnaj

Penati
Legend course

19.6. cena 10.000 Kč bez DPH

pro partnery GEPARD FINANCE, s.r.o. a klienty GPA

vítěz kategorie mužů HCP 0-15 & vítěz kategorie na rány brutto 

Josef Červený 
2024

SK

turnaj na klíč



sponsored by:

GPA VIP Texas Dvojic 2025
dvoudenní turnaj ve formátu Texas dvojic

all inclusive celodenní občerstvení

omezená kapacita: 24 míst

Penati
Legend course

Penati
Heritage course

21.6. 22.6. cena 20.000 Kč bez DPH

GPA Texas Dvojic 2025
dvoudenní turnaj ve formátu Texas dvojic

turnaj probíhá na buggy

AT Adamstal Golf Club
Championship course

1.8. - 2.8. cena 16.000 Kč bez DPH

určený pro pánské, dámské i smíšené dvojice

vyhlášení 3 nejlepších dvojic v každé kategorii 

určený pouze pro pánské dvojice

SK



GPA Mid & Senior Tour 2025
dlouholetá tour ve spolupráci s Českou golfovou federací

pro hráče a hráčky starších 19 let

kategorie Pre-mid (19 - 24 let)

kategorie Mid (25 - 49 let)

kategorie Senior (50 a více let)

5.5. - 6.5.

20.5. - 21.5.

14.6. - 15.6.

28.6. - 29.6.

4.8. - 5.8.

8.9. - 9.9.

4.10. - 5.10.

cena za dva hrací dny od 2.200 Kč 

Golfový Areál
Zbraslav

Ypsilon
Golf Resort

Golf Club
Poděbrady

Golf Resort
Česká Lípa

Golf Resort
Karlštejn

Golfový Areál
Vinoř

Panorama
Golf Resort

info@gpa.cz



Czech International Mid-Amateur
Championship 2025                        

Mezinárodní mistrovství Mid-Amatérů pořádané ve spolupráci s
Českou golfovou federací

určené všem hráčům a hráčkám od 19 let a více
s HCP maximálně do 11.0 

17.7. - 19.7.

Golf Club Mstětice

cena 3.250 Kč  



Z a s a ď t e  s  n á m i  r e k l a m u  n a  s p r á v n é  m í s t o  –  u v i d í  j i  t i
s p r á v n í  l i d é  n a  g r e e n u !

info@gpa.cz

BUĎTE VIDĚT! 



18. GPA Golf Masters 
18. ročník nejstaršího produktu v nabídce GPA

čtyřkolový turnaj bez cutu, na rány s vyrovnáním, maximálně však 15 ran

určený pro sportovní hráče, kapacita českých hráčů: 18 + 2 promotérské
divoké karty

kategorie Jednotlivci

kategorie Národní dvojice

kategorie Národní týmy

bohatý catering po celý den

online scoring

startovní listina s mezinárodní účastí

vítěz získá volnou hrací kartu na 19. ročník v roce 2026 a bude umístěn na
vlajku vítězů

v každém hracím kole bude ohodnocen nejlepší výkon na rány s vyrovnáním

AT

27.8. - 30.8.

                                                                           cena za hrací kartu: 25.000 Kč
cena s prezentací zvolené společnosti na reklamních plochách: 42.000 Kč

Fontana Golf Club



 Turnaje na klíč 
sportovně společenský golfový projekt

pro firemní, korporátní klienty či soukromé osoby, jehož hlavním cílem je
prožít krásný den na golfu s obchodními partnery a přáteli

každý turnaj připravujeme na míru podle potřeb klienta, je to tak skvělá
příležitost, jak zviditelnit svou společnost a uspořádat turnaj pod vlastním
brandem

profesionálně zorganizujeme celý golfový den či víkend - zajištění lokality,
pozvánky, občerstvení, microweb pro registraci samotné hry a vyhlášení
výsledků, doprovodný program, afterparty, ubytování

GPA Event v minulosti uspořádalo turnaje pro řadu bank, pojišťoven,
mobilních operátorů a nadnárodních společností



INVESTUJTE DO ZÁŽITKŮ A ZÍSKEJTE VÍCE!

Pokud si z naší aktuální nabídky nevyberete, nabízíme vám možnost uložení
částky v podobě GPA kreditu. Ten můžete využít kdykoli později, a my vám
rádi poradíme, jak jej co nejlépe uplatnit. Na základě vašich preferencí vám
připravíme návrhy a doporučíme zážitky či služby, které budou přesně
odpovídat vašim představám. 

Klient s HCP do 15.0, který zakoupí hrací karty v ostatních projektech za
minimálně 100.000 Kč bez DPH, má možnost využít zdarma hrací kartu na
jakémkoliv z prvních 6 turnajů. Celkem tedy může získat jako bonus 12
turnajových startů.

Kredity, bonusy, benefity 2025



Spojte svůj úspěch s prestižní hrou – inzerujte v naší
golfové brožuře!

info@gpa.cz



Spolupráce bez investic, výměnou za vaše služby.



  SAVE THE GOLF DATE

po  út  st  čt  pá  so  ne po  út  st  čt  pá  so  ne

Květen

2025

Červen Červenec

Srpen Září Říjen

po  út  st  čt  pá  so  ne po  út  st  čt  pá  so  ne po  út  st  čt  pá  so  ne

po  út  st  čt  pá  so  ne

Exclusive Tours GPA 2025

GPA Gepard Golf Cup 2025

GPA Mid & Senior Tour 2025

GPA Tour 2025 - (VIP) Texas Dvojic, Masters Finále 

Mid - Amateur
Championship



Rekapitulace projektů 2025 

Těšíme se na vás!

Exclusive Tours GPA 2025 GPA Mid & Senior Tour 2025 

GPA Gepard Golf Cup 2025 GPA VIP Texas Dvojic 2025 

18th GPA Golf Masters GPA Texas Dvojic 2025 

Czech International Mid - Amateur Championship 2025 

6



ŠŤASTNOU SEZÓNU 2025!
GPA Event s.r.o.


